お取引先様各位

令和 5年 4月 10 日

株式会社ガリレオ

八王子市横山町 5-15 八王子トーセイビル 8階

TEL：042-639-0510

FAX：042-639-0511

社内研修による臨時休業日のお知らせ

拝啓

時下益々ご誠栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが社内研修の為、下記日程を休業とさせていただきます。

尚、4月 24 日（月曜日）より通常営業とさせて頂きます。

休業期間中に頂きましたメール等お問い合わせのご返答は、4 月 24 日（月曜日）以降

に順次行ってまいります。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い致します。

記

休業日：令和 5年 4月 21 日（金曜日）

敬具